In precio. Scopæ domus quæ uenerunt purgamen ta ex pauimento. Cicero: hic mihi quasi dissipare uidetur: sunt enim ipsa uerricula: quæ ex uirgis ulmeis aridis siebat præcepto Catonis ad terciam uasa: ex palma arbore ad mīcagre reliquias uerridas. palmæ igit[ur] p[re]cio scopæ oli erat in aestimatio: iualem certe aut luxu: ut ipsæ aiunt: poterunt haberi p[re]cio: quod preciosissimas reliquias ciborum uerrat. **A**nalecta relquiæ dicuntur: ut in superioribus libris expositum est. Palma: ex qua. s. scopæ oli siebat: ex tamarice etiā siebat: ut scribit Pli. Tamarix inquit scopis tantum nascit. **T**estatur: argumēto est scopas fuisse in p[re]cio. Sed analecta i. reliquias ciborum quæ nūc uerrunt. **D**abunt preciū. i. afferent estimationē scopis. Ita suorum temporum luxū notantur: & apte opponuntur priore uersu. In p[re]cio: & sequenti. **S**ed preciū ita codices atq[ue] habent: alii habent ocia: sed mendosa scriptura. Quære in superiorib[us] libris eo loco: Analecta quicquid & canes reliquerunt. Ibi alia s[er]tēta diximus de analectis: q[uod] s. istra quædam esset ad reliquias colligandas. placet tamē s[er]tēta analecta reliquias esse. Qui ocia legēdū putat: aiunt hoc disticho pauimētorum luxū a poeta notari: q[uod] s. quū pauimēta subtegulanea erat: & barbarica dicebatur. Scopis euerri poterat. postea iuicit luxuria alia pauimētorum genera elaborata arte picturæ quæ euerri non poterat: sed ex his manu purgamenta colligebatur undū & asarota dicta sunt ab a particula p[ro]uatiua: & a sororo uerro. De his locutus est Lucilius poeta: Ante pauimēta atq[ue] éblemata uermiculata. & Papinius: Supatq[ue] nouas asarota figuratas. Faciunt mihi difficile error multitudine cōfutationē: nā unde initium sumā: non satis statuere possunt. A Plinio haec de pauimētis uerba accipiunt iuersa illa quidē: & plane cōfusa parti ignorātia: partim uerbis additis: quæ Pli. non scripsit: Sed quid ad disceptationē nostrā pertinet: i eo maxime occupati sunt: ut ostendat asarota non solita esse uerri scopis: sed purgari reliquias manu collectis: ppter ea inquiunt ocia erat scopis: quod asarota non uerrebant. O uanitatem & uerecundiam uestram: Si scopæ iam cessat: nec ullum præstant uerba curmittuntur ab amico: Nullum enim apud hunc poetam munus mittitur: cuius uerba & commodum non ostendat: præsertim si id exiguum fuerit: ut scaptoarium quod sequitur. Defendat manus haec scapulas. Solet enim poeta quū paruamittūt munera: ut ferulæ: scopæ: scaptoarium: māuale: & reliquias id genitivus: ea aliquis uerba cōmēdatio extolleat: Acipite quod arguta sit: & Mardonius s[er]tēta istorum interpretatio: Nā si eos audiemus: ita erit exponendum. Mittimus nūc scopas: quæ oli in p[re]cio fuerunt: adeo ut ex palma arbore fierent: Nūc uero cessat: & nullū præstant uerba. Cur ergo mittūt boni uiri: An ut iter tabulas & signa collocent. Discite tandem aliquando meli & loq[ue] & s[er]tēta. pudeatq[ue] illud adderat: Asarota non solita esse uerri: quū asarota dicta sit: quod diligēt uerrat: ut apud Pap. docuimus eo loco: Gaudet humus supatq[ue] nouis asarota figuratis: quū publice siluas p[ro]fite[re]mur. nā. nā. asarota ab a particula p[ro]uatiua dicuntur: sed ab a particula s[er]tēta & quæ auget: quod apud græcos plerūque fit: & sororo uerro: nam diligētissime uerrebant.